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Eshté akredituar si organizém certifikues sistemi menaxhimi né pérputhje me S SH ISO/IEC 17021-
1:2015 *"Vlerésimi i konformitetit - Kérkesa pér organizmat gé kryejnévlerésimin dhe certifikimin e
sistemeve té menaxhimit”.

Kjo certifikaté éshté e vlefshme e bashkélidhur me Programin e Akreditimit

Data e akordimit té akreditimit: 09.11.2023

Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté: 08.11.2027

Drejtor i Pérgjithshém
Pranvera FAGU

i’
Léshuar mé: 09.11.2023

CS 01309.11.23 E vlefshme deri né datén: 08.11.2027

Organizmi i vlerésimit té konformitetit éshté subjekt i vizitave mbikéqyrése vjetore dhe rivlerésohet ¢do katér vjet. Pér tévértetuar viefshmériné
e certifikatés shkoni né fagen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 0422269097. Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit
éshté nénshkruese e IAF MLA pér cgertifikimin e sistemeve té menaxhimit.

Certifikata duhet té jeté e shogéruar me fushén e akreditimit.


http://www/
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E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE
EKONOMISE
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

e - Certsh.p.k

Organizém gé Operon_né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
SSH ISO /IEC 17021-3:2017

Adresa: Rruga “Endri Keko”, Shkalla 3/1, Ap. 6, Kati i Dyté, Kodi Postar 1005, Tirané,

Telefoni Celular:

Personi kontaktit:

Email:

+ 355 699902185
Alba Bicja

alba@e-cert.al

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e
menaxhimit té cilésisé né pérputhje me: 1SO 9001:2015

Pér kodet:

Rishikimi | Kodet EA/IAF | Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik
Code

00 EA 03 Produkte ushgimore, pije, duhan

00 EA 04 Tekstile, Produkte Tekstili

00 EA 05 Lékuré, Pérpunimi i lékurés

00 EA 08 Kompani botuese

00 EA Q9 Kompani printimi

00 EA 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra

00 EA 14 Gome, Produkte plastike

-
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00 EA 16 Cimento, beton, gélgere, llag

00 EA 17 Metalet bazike dhe produktet metalike té fabrikuara

00 EA18 Makineri dhe pajisje

00 EA 19 Pajisje optike dhe elektrike

00 EA 24 Riciklimi

00 EA 28 Ndértim

00 EA 29 Shités me shumicé dhe pakicé, riparim automjetesh,
motocikleta, personale, dhe mallra shtépiaké

00 EA 30 Hotele, Restorante

00 EA 31 Transport, ruajtje dhe komunikim

00 EA 32 Ndérmjetésim financiar, pasuri té patundshme, marrje me
gera.

00 EA 34 Shérbime inxhinierike

00 EA 35 Shérbime té tjera

DREJTOR | PERGJITHSHEM
PRANVERA FAGU

r
\& Léshuar me daté 09.11.2023
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

e - Certsh.p.k

Organizém gé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit
SSH ISO/IEC 17021-1:2015
SSH1SO /IEC 17021-2:2016
Adresa: Rruga “Endri Keko”, Shkalla 3/1, Ap. 6, Kati i Dyté, Kodi Postar 1005, Tirané,

Telefoni Celular: + 355 699902185
Personi kontaktit: Alba Bicja
Email: alba@e-cert.al

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon sistemet e
menaxhimit té ambjentit né pérputhje me: 1SO 14001:2015

Pér kodet:

Rishikimi | Kodet Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik
EA/IAF Code

00 EA 03 Produkte ushgimore, pije, duhan

00 EA 04 Tekstile, Produkte Tekstili

00 EA 05 Lékuré, Pérpunimi i 1ékurés

00 EA 08 Kompani botuese

00 EA Q9 Kompani printimi

00 EA 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra
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00 EA 14 Gome, Produkte plastike

00 EA 16 Cimento, beton, gélgere, llag

00 EA 17 Metalet bazike dhe produktet metalike té fabrikuara

00 EA 18 Makineri dhe pajisje

00 EA 19 Pajisje optike dhe elektrike

00 EA 24 Riciklimi

00 EA 28 Ndértim

00 EA 29 Shités me shumicé dhe pakicé, riparim automjetesh,
motocikleta, personale, dhe mallra shtépiaké

00 EA 30 Hotele, Restorante

00 EA 31 Transport, ruajtje dhe komunikim

00 EA 32 Ndérmjetésim financiar, pasuri té patundshme, marrje me
gera.

00 EA 34 Shérbime inxhinierike

00 EA 35 Shérbime té tjera

DREJTOR | PERGJITHSHEM
PRANVERA FAGU

r
\& Léshuar me daté 09.11.2023

CS 013 09.11.2023 E vlefshme deri né datén 08.11.2027
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

e - Certsh.p.k

Organizém gé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
SSH 1SO /IEC 17021-10:2018

Adresa: Rruga “Endri Keko”, Shkalla 3/1, Ap. 6, Kati i Dyté, Kodi Postar 1005, Tirané,

Telefoni Celular:

Personi kontaktit:

Email:

+ 355 699902185
Alba Bicja

alba@e-cert.al

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e sigurisé
sé shéndetit né puné né pérputhje me: 1SO 45001:2018

Pér kodet:

Rishikimi | Kodet EA/IAF | Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik
Code

00 EA 03 Produkte ushgimore, pije, duhan

00 EA 04 Tekstile, Produkte Tekstili

00 EA 05 Lékuré, Pérpunimi i lékurés

00 EA 08 Kompani botuese

00 EA Q9 Kompani printimi

00 EA 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra

00 EA 14 Gome, Produkte plastike

00 EA 16 Cimento, beton, gélgere, llag

00 EA 17 Metalet bazike dhe produktet metalike té fabrikuara

-
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00 EA 18 Makineri dhe pajisje

00 EA 19 Pajisje optike dhe elektrike

00 EA 24 Riciklimi

00 EA 28 Ndértim

00 EA 29 Shités me shumicé dhe pakicé, riparim automjetesh,
motocikleta, personale, dhe mallra shtépiaké

00 EA 30 Hotele, Restorante

00 EA 31 Transport, ruajtje dhe komunikim

00 EA 32 Ndérmjetésim financiar, pasuri té patundshme, marrje me
gera.

00 EA 34 Shérbime inxhinierike

00 EA 35 Shérbime té tjera

DREJTOR | PERGJITHSHEM
PRANVERA FAGU

r
\& Léshuar me daté 09.11.2023

CS 013 09.11.2023 E vlefshme deri né datén 08.11.2027



B

. DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

e - Certsh.p.k

Organizém gé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit
SSH ISO/IEC 17021-1:2015
ISO TS 22003: 2013
Adresa: Rruga “Endri Keko”, Shkalla 3/1, Ap. 6, Kati i Dyté, Kodi Postar 1005, Tirané,

Telefoni Celular: + 355 699902185
Personi kontaktit: Alba Bicja
Email: alba@e-cert.al

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e sigurisé
ushgimore né pérputhje me: 1ISO 22000:2018, pér kategorité:

Rishikimi Kategoria Nén-kategori

0 Pérpunimi i C |CI Pérpunimi i produkteve shtazore 'gé mund" té
produkteve prishen
ushgimore pér Cll Pérpunimi i produkteve bimore gé mund té
konsum prishen
njerézor dhe CHll | Pérpunimi i produkteve shtazore dhe bimore
ushqimit té qé mund té prishen (produkte té pérziera)
kafshéve CIV | Pérpunimi i produkteve afatgjata (ruhen dhe

shiten né temperaturén e ambientit)

0 Katering E Katering (furnizim ushgimi)
Shitje me F | FI Shpérndarje: Shitje me Shumicé dhe Pakicé
pakicé,
transport dhe
magazinim
Fll Shpérndarje:  Shitje me | ndérmjetés dhe
Tregtim
G |Gl Ofrimi i shérbimeve té: transportit dhe

magazinimit pér produktet ushgimore dhe

r
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ushgimin e kafshéve, gé prishen

Gll Ofrimi i shérbimeve té transportit dhe
magazinimit pér produktet ushgimore dhe
ushgimin e kafshéve, gé ruhen pér afat té gjaté

0 Shérbime I Prodhimi i paketimeve té ushgimit dhe
ndihmése materialit té paketimit
H Sherbimet

DREJTOR | PERGJITHSHEM
PRANVERA FAGU

r
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REPUBLIKA E SHQIPERISE E N ? N
MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

e - Certsh.p.k

Organizém gé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit
SSH ISO/IEC 17021-1:2015
ISO/IEC 27006:2015
Adresa: Rruga “Endri Keko”, Shkalla 3/1, Ap. 6, Kati i Dyté, Kodi Postar 1005, Tirané,

Telefoni Celular: + 355 699902185
Personi kontaktit: Alba Bicja
Email: alba@e-cert.al

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qgé& certifikon sistemet e
menaxhimit té sigurisé sé informacionit né pérputhje me: ISO/IEC 27001:2022

Pér té gjitha kodet TAF

DREJTOR | PERGJITHSHEM
PRANVERA FAGU

r
\g/ Léshuar me daté 09.11.2023
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